
Serie Ordinaria n. 29 - Giovedì 20 luglio 2023

– 62 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 12 luglio 2023 - n. 10574
Bando «Infrastrutture di ricarica elettrica per enti pubblici 
2022» decreto n. 15979 del 23 novembre 2021 - Approvazione 
degli esiti istruttori del secondo lotto delle rendicontazioni 
presentate sulle due linee di finanziamento

IL DIRIGENTE DELLA U.O. CLIMA E QUALITÀ DELL’ARIA
RICHIAMATE:
• la l.r. 12 dicembre 2003 n. 26, «Disciplina dei servizi locali di 

interesse economico generale. Norme in materia di gestione dei 
rifiuti, di energia, di utilizzo del sottosuolo e di risorse idriche» che 
stabilisce le linee di indirizzo per la programmazione energetica 
regionale;

• la l.r. 11 dicembre 2006 n. 24 «Norme per la prevenzione e 
la riduzione delle emissioni in atmosfera a tutela della salute e 
dell’ambiente»;

• la l.r. 4 maggio 2020 n. 9 «Interventi per la ripresa economi-
ca» così come modificata dalla l.r. 7 agosto 2020 nr. 18 e dalla 
l.r. 26 ottobre 2020 n. 21, ed in particolare l’art. 1, comma 10, che 
istituisce il fondo «Interventi per la ripresa economica»;

• la d.G.R. n. 3531 del 5 agosto 2020, che ha approvato il «pro-
gramma degli interventi per la ripresa economica» e ha provve-
duto a prelevare la dotazione finanziaria necessaria dal «Fon-
do interventi per la ripresa economica» di cui all’art. 10 della l.r. 
9/2020 e s.m.i. allocando le risorse sullo stato di previsione delle 
spese;

• le d.G.R. n. 3749 del 30 ottobre 2020 e n. 4381 del 03 mar-
zo 2021 che hanno aggiornato il «programma degli interventi 
per la ripresa economica» approvato dalla d.G.R. n. 3531/2020;

• la Comunicazione della Commissione sulla nozione di aiu-
to di Stato di cui all’articolo 107, paragrafo 1, del trattato sul 
funzionamento funzionamento dell’Unione europea (2016/C 
262/01) e, in particolare, l’art. 2 («Nozione di impresa e di attività 
economica»);

• il Regolamento (UE) il Regolamento (UE) n.651/2014 della 
Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune cate-
gorie di aiuti compatibili con il mercato interno in applicazione 
degli articoli 107 e 108 del trattato, e in particolare i principi ge-
nerali contenuti negli articoli da 1 a 12 e l’art.36 bis (Aiuti agli 
investimenti per infrastrutture di ricarica o di rifornimento acces-
sibili al pubblico per veicoli stradali a emissioni zero o a basse 
emissioni);

• il decreto ministeriale n.115 del 31 maggio 2017, «Regola-
mento recante la disciplina per il funzionamento del Registro 
nazionale degli Aiuti di Stato, ai sensi dell’articolo 52, comma 6, 
della legge 24 dicembre 2012, n.234 e successive modifiche e 
integrazioni»;

Preso atto che il «programma degli interventi per la ripresa 
economica», prevede l’intervento denominato «Reti di infrastrut-
ture per la mobilità elettrica» a cui la d.G.R. n. 3531/2020 ha de-
stinato uno stanziamento complessivo di euro 5.000.000,00;

VISTE:
• la d.G.R. 4323 del 15 febbraio 2021 che, in attuazione del so-

prarichiamato «programma degli interventi per la ripresa econo-
mica», ha approvato la «Misura di agevolazione per enti pubblici 
per la realizzazione di un’infrastruttura per la ricarica elettrica 
di veicoli sul territorio lombardo» definendo criteri e modalità di 
concessione dei contributi e destinando all’intervento la dota-
zione complessiva di euro 5.000.000,00 così suddivisa:

o euro 2.000.000,00 a valere sul capitolo 9.08.203.14476: 
«Contributi per investimenti ad amministrazioni pubbliche per 
reti di infrastrutture per la mobilità elettrica- fondo ripresa econo-
mica» del bilancio 2021;

o euro 3.000.000,00 a valere sul capitolo 9.08.203.14476: 
«Contributi per investimenti ad amministrazioni pubbliche per 
reti di infrastrutture per la mobilità elettrica- fondo ripresa econo-
mica» del bilancio 2022;

• la d.G.R. 4373 del 03 marzo 2021 che ha ripartito le risorse 
su due linee di finanziamento A e B per il 2021 ed ha ampliato la 
platea di potenziali beneficiari;

• la d.G.R. n. 5136 del 2 agosto 2021 che ha approvato il rifi-
nanziamento della misura stabilendo tale ripartizione:

o euro 3.900.000,00 a valere sul capitolo 9.08.203.14476 del 
bilancio 2021, di cui euro 400.000 sulla Linea A e euro 3.500.000 
sulla Linea B;

o euro 9.100.000,00 a valere sul capitolo 9.08.203.14476 del bi-
lancio 2022, di cui euro 2.100.000 sulla Linea A e euro 7.000.000 
sulla Linea B; e prevedendo che in caso di economie o man-

cata assegnazione dell’intera dotazione, le risorse destinate ad 
una linea possano essere utilizzate sull’altra linea;

• la d.G.R. 5427 del 25 ottobre 2021 che:
o  ha aggiornato per l’anno 2022 i criteri e le modalità di at-

tuazione di cui alle d.G.R. 4323 del 15  febbraio  2021 e d.G.R. 
4373 del 03 marzo 2021 relativi alla misura di agevolazione rivol-
ta agli enti pubblici per la realizzazione di un’infrastruttura per la 
ricarica elettrica di veicoli sul territorio lombardo;

o ha modificato la ripartizione dello stanziamento della misu-
ra per l’anno 2022, sulle due linee di finanziamento A e B come 
di seguito indicato:

• euro 2.000.000,00 per la linea di finanziamento A;

•  euro 10.100.000,00 per la linea di finanziamento B;
• la d.G.R. n.  7162 del 17 ottobre 2022 che ha approvato il 

rifinanziamento della misura per l’anno 2022 per un importo pari 
ad euro 953.396,35 destinato alla Linea B;

Preso atto che lo stanziamento complessivo della misura per 
l’anno 2022, individuato dalle d.G.R. 4323/2021, 5136/2021, 
confermato dalla d.G.R. 5427/2021 e rifinanziato dalla la d.G.R. 
n. 7162/2022, è pari ad euro 13.053.396,35 a valere sul capitolo 
9.08.203.14476 dell’esercizio 2022;

VISTI:
• il decreto 4273 del 29 marzo 2021 con il quale, in attuazione 

della d.G.R. 4323 del 15 febbraio 2021, è stato approvato il ban-
do «Infrastrutture di ricarica elettrica per enti pubblici 2021»;

• il decreto 10018 del 21 luglio 2021 che ha disposto l’appro-
vazione delle graduatorie delle linee A e B del bando «Infrastrut-
ture di ricarica elettrica per enti pubblici 2021» ed i successivi 
decreti 10791 del 04 agosto 2021 e 15290 del 11 novembre 2021 
di scorrimento e rettifica di tali graduatorie;

• il decreto 15979 del 23 novembre 2021 con il quale, in attua-
zione della d.G.R. 5427 del 25 ottobre 2021, è stato approvato il 
bando «Infrastrutture di ricarica elettrica per enti pubblici 2022», 
che in particolare prevede due finestre di accesso, di cui la pri-
ma destinata ai soggetti che hanno già presentato domanda 
sul bando di cui al Decreto n. 4273 del 29 marzo 2021, che sono 
stati ammessi nella graduatoria della Linea B ma che non han-
no potuto beneficiare del finanziamento per esaurimento delle 
risorse;

Preso atto che:
• la graduatoria delle domande presentate nella prima fi-

nestra di accesso è stata approvata con decreto 1.510 del 
11 febbraio 2022;

• la graduatoria delle domande presentate nella seconda fi-
nestra di accesso è stata approvata con decreto 9762 del 05 lu-
glio 2022 e si è proceduto ad uno scorrimento della medesima 
con successivo decreto 15893 del 08 novembre 2022;

Preso atto che gli impegni e le contestuali liquidazioni dell’an-
ticipo del 50% dei contributi concessi sulle linee di finanziamen-
to A e B prima e seconda finestra, sono stati approvati con i de-
creti n. 1510 del 11 febbraio 2022, 17428 del 30 novembre 2022, 
12746 del 08 settembre 2022 e 12748 del 08 settembre 2022;

Considerato che il bando prevede al punto C.4 «Modalità e 
tempi di erogazione dell’agevolazione» che «Il contributo è ero-
gato al soggetto pubblico beneficiario secondo il seguente 
schema:

• 50% del contributo concesso in forma di anticipo, a seguito 
del decreto del Responsabile del procedimento di approvazio-
ne della procedura per l’assegnazione delle risorse;

• saldo del contributo riconosciuto, a seguito del decreto del 
Responsabile del procedimento di approvazione con istruttoria 
della rendicontazione di cui al paragrafo C.3.

Qualora, a seguito della rendicontazione, le spese ammissibili 
risultino inferiori al contributo originariamente concesso, il saldo 
verrà proporzionalmente rideterminato.»

Dato atto, con d.g.r. n.  4323/2021, ai sensi del decreto 31 
maggio 2017, n. 115 «Regolamento recante la disciplina per il 
funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato (RNA), 
ai sensi dell’articolo 52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, 
n. 234 e s.m.i.», è stato individuato il soggetto concedente nella 
U.O. Clima e Qualità dell’Aria che ha provveduto alla registrazio-
ne del regime di Aiuti nel Registro stesso con codice CAR 17370;

Verificata l’attuazione degli adempimenti previsti dall’articolo 
9 (Registrazione Aiuti individuali) del suddetto decreto 31 mag-
gio 2017, n. 115, per quanto concerne i progetti della linea di 
finanziamento B, riportati nell’allegato 2 parte integrante e so-
stanziale del presente atto;



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 29 - Giovedì 20 luglio 2023

– 63 –

Considerato che:
• la spesa prevista per gli interventi finanziati dal bando è fi-

nalizzata all’incremento del patrimonio dei soggetti pubblici 
beneficiari;

• gli interventi finanziati dal bando sono realizzati dai sog-
getti pubblici beneficiari e rientrano nella tipologia individuata 
dall’art. 3 c. 18 della l. 350/2003 lettera c) «acquisto di impianti, 
macchinari, attrezzature tecnico-scientifiche, mezzi di trasporto e 
altri beni mobili ad utilizzo pluriennale»;

Ritenuto di procedere per lotti all’approvazione dell’istruttoria 
delle rendicontazioni presentate e alle eventuali conseguenti 
liquidazioni;

Preso atto che si è conclusa l’istruttoria del secondo lotto delle 
rendicontazioni presentate sulle linee di finanziamento A e B pri-
mo e secondo accesso e di conseguenza risultano ammesse a 
contributo le domande elencate negli allegati 1 e 2, parte inte-
grante e sostanziale del presente provvedimento;

Ritenuto dunque:
• di approvare gli Allegati 1 e 2, parte integrante e sostanzia-

le del presente provvedimento, contenenti gli esiti istruttori del 
secondo lotto delle rendicontazioni presentate nell’ambito del 
bando «Infrastrutture di ricarica elettrica per enti pubblici 2022» 
sulle linee di finanziamento A e B primo e secondo accesso;

• di procedere sulla base del valore finale dei contributi am-
missibili alla liquidazione del saldo ed alla registrazione delle 
economie sugli impegni assunti;

Dato atto che per ciascuna domanda contenuta negli alle-
gati 1 e 2 è indicato in giorni l’eventuale mancato rispetto dei 
termini procedurali previsti dal par. C.3 del Bando «Infrastrutture 
di ricarica elettrica per enti pubblici 2022» ed in assenza di indi-
cazione tali termini si intendono rispettati;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 3, comma 4, Legge 241/90, av-
verso il presente provvedimento è diritto degli interessati esperire 
ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) 
o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubbli-
ca, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblica-
zione sul Bollettino Ufficiale di Regione Lombardia (BURL);

Visti gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33 del 14 mar-
zo 2013 che dispongono la pubblicità sul sito istituzionale delle 
pubbliche amministrazioni dei dati attinenti alla concessione di 
sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi econo-
mici a persone ed enti pubblici e privati;

Visti altresì:
• la l.r. 7 luglio 2008, n. 20, «Testo unico delle leggi regionali in 

materia di organizzazione e personale»;
• i provvedimenti organizzativi della XI legislatura regionale ed 

in particolare la deliberazione della Giunta regionale n. XI/6938 
del 12  settembre  2022 «XIV PROVVEDIMENTO ORGANIZZATIVO 
2022» con la quale è stato attribuito all’Ing. Gian Luca Gurrieri 
l’incarico di dirigente della U.O. Clima e Qualità dell’Aria che ha 
la competenza dell’adozione del presente atto;

• i provvedimenti organizzativi della XII legislatura regionale 
ed in particolare la deliberazione della Giunta regionale XII/59 
Seduta del 23 marzo 2023 «II PROVVEDIMENTO ORGANIZZATIVO 
– XII LEGISLATURA» che ha disposto di prorogare tutti gli incari-
chi dirigenziali in scadenza, sino al perfezionamento delle pro-
cedure finalizzate alla completa attuazione del nuovo assetto 
organizzativo mediante l’attribuzione degli incarichi apicali e 
dirigenziali, a seguito della prossima costituzione di tutte le Dire-
zioni Generali;

• la legge regionale del 29 dicembre 2022 - n. 35 «Bilancio di 
previsione 2023 - 2025»;

Verificato che la disciplina di settore riferita alla spesa oggetto 
del presente provvedimento non prevede la verifica della rego-
larità contributiva del beneficiario;

Verificato che la spesa oggetto del presente atto non rientra 
nell’ambito di applicazione dell’art. 3 della L. 136/2010 (traccia-
bilità dei flussi finanziari);

Dato atto che i CUP assegnati alla spesa dei progetti il cui 
rendiconto è approvato con il presente atto sono riportati negli 
allegati 1 e 2.

DECRETA
1. di approvare gli Allegati 1 e 2, parte integrante e sostanzia-

le del presente provvedimento, contenenti gli esiti istruttori del 
secondo lotto delle rendicontazioni presentate nell’ambito del 
bando «Infrastrutture di ricarica elettrica per enti pubblici 2022» 
sulle linee di finanziamento A e B prima e seconda finestra;

2. di procedere alle seguenti liquidazioni relative al saldo dei 
contributi ammissibili indicati negli allegati 1 e 2:

Beneficiario/
Ruolo Codice Capitolo Impegno Imp. 

Perente
Da 

liquidare
COMUNE DI 
TREVIOLO 10224 9.08.203.14476 2023 / 61959 / 0 14.073,64

COMUNE DI 
LACCHIARELLA 11003 9.08.203.14476 2023 / 61943 / 0 18.191,43

COMUNE DI 
SELLERO 10427 9.08.203.14476 2023 / 61925 / 0 13.731,11

COMUNE DI 
ZIBIDO SAN 
GIACOMO

11137 9.08.203.14476 2023 / 61884 / 0 46.970,00

COMUNE 
DI SAVIORE 
DELL’ADAMELLO

10426 9.08.203.14476 2023 / 61885 / 0 14.309,59

COMUNE DI 
LOGRATO 10341 9.08.203.14476 2023 / 61927 / 0 28.505,76

COMUNE DI 
ORZINUOVI 10375 9.08.203.14476 2023 / 61875 / 0 23.317,66

COMUNE DI 
MORIMONDO 11038 9.08.203.14476 2023 / 61878 / 0 48.874,03

COMUNE DI 
CEDEGOLO 10297 9.08.203.14476 2023 / 61881 / 0 13.779,10

COMUNE DI 
OFFLAGA 10372 9.08.203.14476 2023 / 61892 / 0 23.885,40

COMUNE DI 
USMATE VELATE 11116 9.08.203.14476 2023 / 61979 / 0 77.849,01

COMUNE 
DI TREZZO 
SULL’ADDA

11110 9.08.203.14476 2023 / 61987 / 0 96.657,79

COMUNE DI 
CISERANO 10076 9.08.203.14476 2023 / 61974 / 0 42.828,14

COMUNE DI 
GAZZANIGA 10114 9.08.203.14476 2023 / 61969 / 0 60.757,22

COMUNE DI 
ROVELLASCA 10658 9.08.203.14476 2023 / 61994 / 0 56.909,60

COMUNE DI 
RHO 11070 9.08.203.14476 2023 / 61933 / 0 39.034,63

3. di ridurre gli impegni indicati nella tabella seguente: 

Capitolo Anno 
Impegno

N. 
Impegno Sub Economia 

ANNO 2023

Economia 
ANNO 
2024

Economia 
ANNO 
2025

9.08.203.14476 2023 61959 0 -1.454,64 0,00 0,00

9.08.203.14476 2023 61943 0 -2.308,57 0,00 0,00

9.08.203.14476 2023 61933 0 -22.115,37 0,00 0,00

9.08.203.14476 2023 61925 0 -1.504,13 0,00 0,00

9.08.203.14476 2023 61885 0 -1.175,02 0,00 0,00

9.08.203.14476 2023 61875 0 -6.682,34 0,00 0,00

9.08.203.14476 2023 61881 0 -1.456,14 0,00 0,00

9.08.203.14476 2023 61979 0 -21.944,19 0,00 0,00

9.08.203.14476 2023 61987 0 -3.292,42 0,00 0,00

9.08.203.14476 2023 61974 0 -827,80 0,00 0,00

9.08.203.14476 2023 61969 0 -12.752,91 0,00 0,00

9.08.203.14476 2023 61994 0 -6.590,40 0,00 0,00

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, 
comprensivo degli allegati parti integranti e sostanziali, sul Bol-
lettino Ufficiale della Regione Lombardia; 

5. di attestare che la spesa prevista per gli interventi finanziati 
dal bando è finalizzata all’incremento del patrimonio dei sog-
getti pubblici beneficiari;

6. di attestare che gli interventi finanziati dal bando sono rea-
lizzati dai soggetti pubblici beneficiari e rientrano nella tipologia 
individuata dall’art. 3 c. 18 della l. 350/2003 lettera c) «acquisto 
di impianti, macchinari, attrezzature tecnico-scientifiche, mezzi di 
trasporto e altri beni mobili ad utilizzo pluriennale»;

7. di dare atto che, ai sensi dell’art. 3, comma 4, Legge 241/90, 
avverso il presente provvedimento è diritto degli interessati espe-
rire ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale 
(TAR) o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Re-
pubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pub-
blicazione sul Bollettino Ufficiale di Regione Lombardia (BURL);

8. di attestare che la pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 27 
del D. Lgs 33/2013 è avvenuta in sede di adozione dei decreti di 
concessione indicati negli allegati 1 e 2 e che contestualmente 
alla data di adozione del presente atto si provvede ad aggior-
nare tale pubblicazione sulla base degli esiti istruttori delle rendi-
contazioni presentate;

 Il dirigente
Gian Luca Gurrieri

——— • ———



Serie Ordinaria n. 29 - Giovedì 20 luglio 2023

– 64 – Bollettino Ufficiale

N.
Finestra 

di 
accesso

ID domanda Data protocollo 
rendicontazione

Numero di protocollo 
rendicontazione

Denominazion
e soggetto Codice fiscale N. decreto di 

concessione

Data decreto 
di 

concessione

Contributo 
concesso

Anticipo del 50% 
liquidato

Spese Ammissibili 
Rendicontate

Contributo 
ammissibile a seguito 

di rendicontazione 

Importo da 
liquidare a saldo CUP

Eventuali 
giorni di 
ritardo 

nell'adozio
ne dell'atto

1 II° 
Finestra 3558044 29/12/2022 11:57:04 T1.2022.0168382 Comune di 

Treviolo 00330220161 9762 05/07/2022 31.056,56 € 15.528,28 € 29.601,92 € 29.601,92 € 14.073,64 € E83F22000050002 105

2 II° 
Finestra 3566361 23/05/2023 10:26:28 T1.2023.0058005 Comune di 

Lacchiarella 80094250158 9762 05/07/2022 41.000,00 € 20.500,00 € 38.691,43 € 38.691,43 € 18.191,43 € H91J22000020002

3 II° 
Finestra 3566643 23/05/2023 10:26:28 T1.2023.0068716 Comune di 

Rho 00893240150 9762 05/07/2022 122.300,00 € 61.150,00 € 100.184,63 € 100.184,63 € 39.034,63 € C43D22000220002

NOTA: in caso di importo da liquidare a saldo negativo sarà l'ente pubblico beneficiario a dover resituire a Regione Lombardia l'importo indicato. 

All. 1 BANDO INFRASTRUTTURE DI RICARICA ELETTRICA PER ENTI PUBBLICI 2022 - ESITI ISTRUTTORI DEL SECONDO LOTTO DELLE RENDICONTAZIONI PRESENTATE SULLA LINEA A                                                                                                                                     
DOMANDE AMMESSE



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 29 - Giovedì 20 luglio 2023

– 65 –

N.
Finestra 

di 
accesso

ID 
domanda

Data protocollo 
rendicontazione

Numero di protocollo 
rendicontazione Denominazione soggetto Codice fiscale N. decreto di 

concessione
Data decreto di 

concessione
Contributo 
concesso

Anticipo del 50% 
liquidato

Spese Ammissibili 
Rendicontate

Contributo ammissibile 
a seguito di 

rendicontazione 

Importo da liquidare 
a saldo CUP COR COVAR

Eventuali giorni di 
ritardo nell'adozione 

dell'atto

1 I° 
Finestra 3020527 28/12/2022 18:06:07 T1.2022.0168034 Comune di Sellero 00734610173 1510 11/02/2022 30.470,48 € 15.235,24 € 28.966,35 € 28.966,35 € 13.731,11 € J21B21001170002 8102645 1093013 106

2 I° 
Finestra 3029857 11/05/2023 12:47:50 T1.2023.0053594 Comune di Zibido San 

Giacomo 80102330158 1510 11/02/2022 93.940,00 € 46.970,00 € 103.511,44 € 93.940,00 € 46.970,00 € E61B21002600002 8099952 -

3 I° 
Finestra 3013449 18/05/2023 15:22:43 T1.2023.0056532 Comune di Saviore 

dell'Adamello 00951760172 1510 11/02/2022 30.969,21 € 15.484,60 € 29.794,19 € 29.794,19 € 14.309,59 € J11B2100270002 8102828 1093017

4 I° 
Finestra 2953723 20/06/2023 15:09:57 T1.2023.0068618 Comune di Lograto 00855700175 1510 11/02/2022 57.011,52 € 28.505,76 € 58.533,17 € 57.011,52 € 28.505,76 € G71B21004670002 8098115 -

5 I° 
Finestra 2943938 16/06/2023 12:02:05 T1.2023.0067523 Comune di Orzinuovi 00850450172 1510 11/02/2022 60.000,00 € 30.000,00 € 53.317,66 € 53.317,66 € 23.317,66 € J51B21000930002 8103812 1093019

6 I° 
Finestra 2980279 20/06/2023 15:58:02 T1.2023.0068657 Comune di Morimondo 82003090154 1510 11/02/2022 97.748,06 € 48.874,03 € 101.701,03 € 97.748,06 € 48.874,03 € H81B21002600002 8103836 -

7 I° 
Finestra 3015128 21/06/2023 16:52:06 T1.2023.0069229 Comune di Cedegolo 00361760176 1510 11/02/2022 30.470,48 € 15.235,24 € 29.014,34 € 29.014,34 € 13.779,10 € F81B21002180002 8102693 1093021

8 I° 
Finestra 2933426 09/06/2023 12:32:57 T1.2023.0064860 Comune di Offlaga 88000970173 1510 11/02/2022 47.770,80 € 23.885,40 € 47.770,80 € 47.770,80 € 23.885,40 € I21B21000690002 8105535 -

9 II° 
Finestra 3537744 31/05/2023 08:55:52 T1.2023.0061059 Comune di Usmate 

Velate 01482570155 9762 05/07/2022 199.586,39 € 99.793,19 € 177.642,20 € 177.642,20 € 77.849,01 € E73F22000030002 9056578 1093026

10 II° 
Finestra 3558503 07/06/2023 12:57:08 T1.2023.0063703 Comune di Trezzo 

sull'Adda 83502130152 9762 05/07/2022 199.900,42 € 99.950,21 € 196.608,00 € 196.608,00 € 96.657,79 € G73F22000020002 9056567 1093029

11 II° 
Finestra 3557917 20/06/2023 11:06:41 T1.2023.0068462 Comune di Ciserano 00335130167 9762 05/07/2022 87.311,88 € 43.655,94 € 86.484,08 € 86.484,08 € 42.828,14 € C71B22001610002 9056522 1093030

12 II° 
Finestra 3562858 20/06/2023 17:08:09 T1.2023.0068692 Comune di Gazzaniga 00250930161 9762 05/07/2022 147.020,25 € 73.510,12 € 134.267,34 € 134.267,34 € 60.757,22 € B73F22000010004 9056555 1093032

13 II° 
Finestra 3566383 23/06/2023 11:15:46 T1.2023.0070168 Comune di Rovellasca 00227550134 9762 05/07/2022 127.000,00 € 63.500,00 € 120.409,60 € 120.409,60 € 56.909,60 € J11J22000200002 9056550 1093033

NOTA: in caso di importo da liquidare a saldo negativo sarà l'ente pubblico beneficiario a dover resituire a Regione Lombardia l'importo indicato. 

All. 2 BANDO INFRASTRUTTURE DI RICARICA ELETTRICA PER ENTI PUBBLICI 2022 - ESITI ISTRUTTORI DEL SECONDO LOTTO DELLE RENDICONTAZIONI PRESENTATE SULLA LINEA B                                                                                                                                      
DOMANDE AMMESSE


